
 
Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž 

 

 

  

STŘEDNÍ ŠKOLA - CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY TECHNICKÉ KROMĚŘÍŽ 

 

 

 

P O Z V Á N K A 

 
 

 

Vážení rodiče, 

 

na základě přijetí Vašeho syna/Vaší dcery ke studiu Vás zveme na úvodní schůzku rodičů 

budoucích žáků 1. ročníků, která se uskuteční v jídelně školy v 15:00 hodin: 

 

úterý 11. června 2024                         Strojní mechanik            (SM) 

                                 Obráběč kovů              (OK) 

                                 Instalatér                        (In) 

                                 Elektrikář                               (E)  

 

středa 12. června 2024                         Autoelektrikář              (Ae) 

                                 Mechanik opravář                 (MO) 

                                 Opravář zem. strojů               (OZS) 

                                 Karosář                                  (Ka)  

 

čtvrtek 13. června 2024                       Autotronik                         (At) 

                                 Mechanik elektrotechnik       (ME) 

                                 Mechanik seřizovač               (MS) 

                                  

 

Na této schůzce Vám budou sděleny podrobné informace týkající se podmínek studia na naší 

škole (režim školy, výuka, odborný výcvik, stravování, ochranné pracovní pomůcky apod.)  

 

Naše škola má možnost zakoupit pro žáky 1. ročníků osobní ochranné pracovní prostředky - 

pracovní oděv, pracovní obuv a čepici (OOPP) s množstevní slevou, které pak žáci obdrží v září 

při nástupu do školy. Tyto OOPP musí splňovat technické požadavky z hlediska bezpečnosti 

práce.   Pokud využijete naší nabídky k hromadnému zakoupení OOPP, budete mít možnost 

přímo na místě zaplatit  částku 1.200,- Kč před zahájením úvodní schůzky. Velikost oděvu a 

obuvi nám uvedete v dotazníku.  

 

Rovněž před zahájením schůzky je nutno mít uhrazenou částku 1.500,-Kč a to na účet školy 

č.ú.: 15233691/0100, VS dle oboru, na povinný kurz, kterého se ve dnech 3. - 5. září 2024 

zúčastní všichni žáci 1. ročníků (viz. příloha ADAPTAČNÍ KURZ ŠAUMBURK 2024).  

 

Z kapacitních důvodů prosíme rodiče, aby se na schůzky dostavil jen jeden zástupce z rodiny. 

 

Těšíme se na setkání a spolupráci s Vámi. 

 

 

 

Ing. Bronislav Fuksa v. r. 

ředitel  


